irr I l^lllN(,^ ct

Dâta\HoÍal

Assunto/Tipo:

Credor:

CâmaÍa Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Aives Baôosa 25. lta iinga. CE Brasrl 61 881-128

Fone 85 98992 3228 Emâlcontâto@camaÍâitailinqacê.gov.br CNPJ:41.545112/0001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.07 .O7 .0007

0710712025 13.39:40

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO DENr'ETRIUS DE SOUSA E SA

illilliltilil]ilIilliltiltil
2025.07 .47 .0007

PROÍOCOL§: 20?5.07.07.0007 - CÂMARA MUt'ltCtP,qL DE tÍAITtNGA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DÉ NA 27212025. REQUER A CONSTRUÇÃO DE UM PAROUE DE EXPOSIÇÕES E

VAQUEJADA NO I\,,IUNICiPIO DE ITAITINGA,

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a kamitação pÍocessualdo documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulla o CPF, em se t.atando
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pessoa jurÍdica. acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 O QR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

I I

al-.rr. FâANCISaO llEl.rEIRlUS l.l5 SiUSÂ Ê SA

3êii. a|,.'lt(ltirA
ies.i!ría. ?F,)rEnrf,lF\1O Da i.r 272 2325 FEOTTER A COtr!Tet'çÉC DE .lt. P.RCUE trE
-\pasraoEs a ÀiuEJAoA r!c i-luNrciPlo oE tÍÁrT NGA

llililililil]ililililrill

oÉÊ LÉGrSa4
vo

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I r a,Í \l \N t)() r (,Àr () l\!v()

cAt'l::::Jj,.llcrPÀL
:,!X1,,JI.^

APROVADO
Et!1 \.r')rr^1., II ^.

EJI 1 ELé

REQUERIMENTO NO. / +.I,/2025

REeUER A coNsrnuçÃo DE uM PAReUE

oe exrosrçôEs E vAeUEJADA No
nnur.rrcípro DE rrArnNGA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UM PARQUE DE EXPOSIçôES E VAQUEJADA NO MUNICíPIO DE

ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se as solicitaçôes, pols Diante do crescimento da expoitaitinga após a sua 4"
edicao, mostra se a necessidade de um local amplo e mais adequado pra todos os expositores e

um conforto maior para o público visitante, colocando de vez o município de ltaitinga no
calendário de mostra agropecuária e cultural no país.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

DE 2025.

Atenciosamente,

FRANCISCO DEMETRIUS DE SOUSA E SA
Vereador (a) o:uffntUS SÁ

DE

nso Jono6 Alv.B Bsrbo.ú, 25 - antônío Migu.l I cCP 6t.881-128 - ltslüngE/c.

iii-,:i:i,;.,,.